
U S T A V N Í S O U D 

J O Š T O V A 8, 660 8 3 B R N O 

Vážený pan 
JUDr. 

V Brně dne 5. listopadu 2010 
Sp.zn.: SPR. ÚS 743/10 

Vážený pane doktore, 

kVaší žádosti o informaci ze dne 25. 10. 2010, Vaší značky 93/2006, jsem dal 
s využitím Vámi poskytnutých vodítek prověřit rejstříky Ústavního soudu. Výsledkem 
je zjištění, že žádnou ústavní stížnost „Vaší" paní Ústavní soud 
neeviduje. V rejstřících je pod sp. zn. III. ÚS 2970 zanesen pouze návrh podaný 
3. 12. 2008 osobou shodného jména i příjmení. Usnesením ze dne 5. 3. 2009 byl 
odmítnut pro vady, především se však zdá být zcela jisté, že se jedná o zcela jinou 
causu, než jaká je předmětem Vašeho zájmu. 

Ktomu na okraj dodávám, či spíše připomínám, že texty všech rozhodnutí 
Ústavního soudu jsou v anonymizované podobě každému zájemci k dispozici 
v otevřené elektronické databázi Ústavního soudu s adresou http://nalus.usoud.cz. 
Kompletní spisovou značku Ústavního soudu stačí vepsat do zvýrazněné rubriky 
„citace" a následně kliknout na ikonu „wordu", která se spolu s několika dalšími 
po zadání příkazu „vyhledat" zobrazí při levém dolním okraji. Tento sytém však 
současně nabízí i sofistikovanější způsob vyhledávání. 

S pozdravem 

JUDr. Petr Chládek 
poradce pro správní agendu 

K: 
Stejnopis přípisu zaslat adresátovi obyčejně. 
Po vypravení vyznačit v rejstříku a založit. 

Tel.: 542 16 1111, fax: 542 16 1309 
podani(a),concourt.cz 


